
1 

 

 
 

DETERMINA DEL DIRETTORE N. 3 / 2022 

 

 

 

OGGETTO: Chiusura conto corrente postale. 

 

 

- Viste le normative e i regolamenti attualmente vigenti in merito; 

 

- Vista l’esistenza di due conti correnti per l’ufficio Assistenza Automobilistica; 

       

-    Considerato che il conto corrente all’ufficio postale era determinato dalle esigenze di acquistare 

bollettini postali e altri servizi oggi collegati anche ad un conto corrente presso un istituto di 

credito; 

 

-    Sentito il Presidente; 

 

 

               DETERMINA 

 

La chiusura del conto corrente postale demandando all’amministrazione le ulteriori incombenze 

non prima di aver ricevuto consenso dal Collegio dei Revisori in occasione della revisione 

periodica. 

 

 

 

 

Aosta lì  19/01/2022 

 

        F.TO Il Direttore 

         F. Turci 


